
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

　　※１　検体採取日ベース。

　　※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

　　※３　R5.5.1～の件数計上。

日計 累計※３

5月1日 月 645 645

5月2日 火 440 1085

5月3日 水 107 1192

5月4日 木 147 1339

5月5日 金 172 1511

5月6日 土 358 1869

5月7日 日 132 2001

5月8日 月 552 2553

5月9日 火 449 3002

5月10日 水 403 3405

5月11日 木 312 3717

5月12日 金 368 4085

5月13日 土 213 4298

5月14日 日 69 4367

5月15日 月 550 4917

5月16日 火 398 5315

5月17日 水 406 5721

5月18日 木 369 6090

5月19日 金 364 6454

5月20日 土 200 6654

5月21日 日 95 6749

5月22日 月 495 7244

5月23日 火 548 7792

5月24日 水 357 8149

5月25日 木 294 8443

5月26日 金 317 8760

5月27日 土 167 8927

5月28日 日 55 8982

5月29日 月 523 9505

5月30日 火 328 9833

5月31日 水 390 10223

新型コロナウイルス検査実施総人数

検体採取件数　※２


